ỦÛY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số: 1968/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦÛ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Đồng Xoài, ngày 25 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Điều 1, Quyết định số 666/QĐ-UBND

ngày 03/4/2008 của UBND tỉnh về  bổ nhiệm cán bộ, công chức

CHỦ TỊCH ỦÛY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức;

Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 01/4/2008 về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 20/3/2008 của UBND tỉnh về việc hợp nhất Sở Công nghiệp với Sở Thương mại và Du lịch thành Sở Công thương;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 784/TTr – SNV ngày 19/8/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 1, Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 03/4/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

- Bổ nhiệm ông Lê Văn Uy, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường - Phó Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch giữ chức vụ Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường - Phó Giám đốc Sở Công Thương. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày 10/4/2008.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Công Thương, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Văn Uy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                   Nguyễn Văn Lợi